
PPřřechecháázzííme na digitme na digitáálnlníí
 

televizntelevizníí
 

vysvysíílláánníí
ISSS duben 2010

Ing. Jaroslav Chýlek
 

MBA
Náměstek ministra vnitra pro informatiku

1.Místopředseda NKS 



Stav digitStav digitáálnlníího vysho vysíílláánníí
•

 
Přechod ČR na digitální

 
televizní

 
vysílání

 
pokračuje podle     

stanoveného harmonogramu (TPP)

• Vypínání
 

analogu pokračuje, letos proběhne také
 

na Moravě

• Cíl  -ASO 11.11.2011, s výjimkou Jesenicka a Zlínska (červen 2012)

Rozvoj digitálního televizního vysílání
 

je nezadržitelný                         

(nové
 

technologické
 

možnosti HDTV, UltraHDTV, 3D TV atd.).              

Další
 

přidané
 

služby.

•
 

TV multiplex
 

je také
 

další
 

prostředek pro poskytování
 

informací
 a komunikaci → t-government



Další
 

perspektivy
Digitální

 
televize  také

 
jako další

 
komunikační

 
prostředek

E –government, t-government

Možnosti:
•poskytování

 
různých důležitých informací

 
širokému spektru 

občanů ČR:
Globálně
Regionálně

•
 

TV přijímač
 

se stává
 

pro občana plnohodnotným pasivním i 
aktivním informačním terminálem s možností

 
zpětné

 
vazby 



t-government

může být součástí
 

připravované
 

komplexní
 

strategie Digitální
 

Česko 

-
 

role státu a celkové
 

využití
 

kmitočtového spektra

aktuální
 

konzultace k projektu MPO

Formování
 

strategie pro další
 

rozvoj digitalizace a 
nových služeb



DDěěkuji za pozornost.kuji za pozornost.


	Snímek číslo 1
	Stav digitálního vysílání
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5

